
 

 

 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«ДОКУЧАЕВСКАЯ ШКОЛА № 5  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОКУЧАЕВСК»  

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024                                                      г. Докучаевск                                   № 31  
 

 

Об  утверждении расписания 

 уроков и занятий внеурочной  

деятельности на  2024-2025 учебный  год 

  

В соответствии с частью 1 статьи 9, частью 6 статьи 12 Федерального закона      

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (далее - 

Федеральный закон № 273-ФЗ), частями 5, 6 статьи 4 Федерального закона                    

от 17.02.2023 № 19-ФЗ «Об особенностях правового регулирования отношений                    

в сфере образования и науки в связи с принятием в Российскую Федерацию 

Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской 

области, Херсонской области и образованием в составе Российской Федерации 

новых субъектов - Донецкой Народной Республики, Луганской Народной 

Республики, Запорожской области, Херсонской области и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказами 

Министерства просвещения Российской Федерации от 31.05.2021 № 286 «Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта 

начального общего образования», от 31.05.2021  № 287 «Об утверждении 

федерального государственного образовательного стандарта основного общего 

образования», приказами Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 17.05.2012 № 413 «Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта среднего общего образования» (в редакции Приказа 

Министерства просвещения РФ «О внесении изменений федеральный 

государственный образовательный стандарт среднего общего образования, 

утвержденный Приказ Министерства образования  и науки Российской 

Федерации» от 12.08.2022 № 732), от 19.12.2014 № 1598 «Об утверждении 

федерального государственного образовательного стандарта начального общего 

образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» (с 

изменениями и дополнениями); от 19.12.2014 № 1599 «Об утверждении 



федерального государственного образовательного стандарта образования 

обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)», с 

целью организации образовательной деятельности в 2024-2025 учебном году в 

ГБОУ «ДОКУЧАЕВСКАЯ ШКОЛА № 5 Г.О.ДОКУЧАЕВСК»  
 

 
    ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание уроков ГБОУ «ДОКУЧАЕВСКАЯ ШКОЛА № 5 

Г.О. ДОКУЧАЕВСК» на 2024-2025 учебный год (приложение 1) 

 

2. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности   ГБОУ   

«ДОКУЧАЕВСКАЯ ШКОЛА  №   5 Г.О.ДОКУЧАЕВСК» на  2024-2025 учебный 

год (приложение 2) 

 
             3.   Контроль  исполнения данного  приказа оставляю за собой. 

 

 
 
 
 
Директор                                                                                         Е.С. Хижняк 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 


